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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE POKORNY Richard USK Praha 1991 L M 2.9999 CZE00047196 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BLECHSCHMIDT Hennes BR OSC Potsdam 2000 R M 2.9999 GER00104150 ja

DOERKS Felix BR SV Lok Pritzwalk 2000 L M 1.3 GER00084547 ja

DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 1995 R M 2.9999 GER00086894 ja

DOGUE Patrick BR OSC Potsdam 1992 R M 2.9999 GER00093050 ja

ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000 L M 1.2 GER00091306 ja

FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001 R M 2.9999 91223 ja

GLAPIAK Arthur BR OSC Potsdam 1999 R M 1.5 GER00099202 ja

HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991 R M 1.1 GER00060503 ja

KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 1967 R M 1.9 GER00061971 ja

KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001 R M 1.13 GER00091327 ja

METZNER Andreas SN USV TU Dresden 1962 R M 1.12 GER00096911 ja

MEYER Peter SN FC Leipzig 1980 R M 2.9999 GER00096342 ja

MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001 R M 1.27 GER00099165 ja

NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 1997 R M 1.26 GER00078516 ja

OLEJARZ Dominik BR OSC Potsdam 1999 R M 2.9999 GER00108004 ja

REIß Daniel SN FC Leipzig 1984 R M 1.6 GER00099953 ja

RÖHLE Florian SN FSV Görlitz 1997 R M 1.34 GER00091027 ja

STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001 R M 2.9999 GER00102335 ja

THIELE Tom SN FC Leipzig 2000 R M 1.4 GER00102081 ja

WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz 1991 R M 2.9999 GER00083877 ja

WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002 R M 2.9999 GER00102958 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

TUR GUR Baris 1995 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 140.0 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig M ja

2. 1 002 133.0 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig M ja

3. 1 003 14.0 GER DOERKS Felix BR SV Lok Pritzwalk M ja

4. 1 004 101.0 GER THIELE Tom SN FC Leipzig M ja

5. 1 005 12.0 GER GLAPIAK Arthur BR OSC Potsdam M ja

6. 1 006 73.0 GER REIß Daniel SN FC Leipzig M ja

7. 1 009 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin M ja

8. 1 012 36.0 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden M ja

9. 1 013 36.0 GER KOVAL Anton SN FC Leipzig M ja

10. 1 026 8.0 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig M ja

11. 1 027 7.0 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig M ja

12. 1 034 2.0 GER RÖHLE Florian SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 CZE POKORNY Richard USK Praha M ja

T 9 000 GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 GER DOGUE Patrick BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER OLEJARZ Dominik BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER MEYER Peter SN FC Leipzig M ja

T 9 000 TUR GUR Baris M ja

T 9 000 GER BLECHSCHMIDT Hennes BR OSC Potsdam M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] SN-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] BR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] BY-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] TH-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.06. 08:18

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.06. 08:18

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.06. 08:18

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] SN-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] BR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] BY-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] TH-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HALLER Rudolf GER FC Leipzig 1 V5 D1 V5 V5 3 16 13 0.750 3 2.
KOVAL Anton GER FC Leipzig 2 D3 D4 V5 V5 2 17 13 0.500 4 3.
DOGUE Patrick GER OSC Potsdam 3 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
WALDMÜLLER Leonhard GER Musket. Marktredwitz 4 D3 D0 D4 V5 1 12 18 0.250 -6 4.
METZNER Andreas GER USV TU Dresden 5 D2 D3 D3 D3 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENZMANN Jonas GER FC Leipzig 1 V5 D3 D0 V5 D3 2 16 21 0.400 -5 5.
NÖLLER Lucas GER FC Leipzig 2 D4 V5 D1 V5 D3 2 18 19 0.400 -1 3.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 3 V5 D4 D4 V5 D2 2 20 22 0.400 -2 4.
DOGUE Marvin GER OSC Potsdam 4 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 8 1.000 16 1.
BLECHSCHMIDT Hennes GER OSC Potsdam 5 D3 D1 D4 D1 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
KIRSCHEN Uwe GER SC Berlin 6 V4 V4 V5 D2 V5 4 20 15 0.800 5 2.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REIß Daniel GER FC Leipzig 1 V5 D3 D4 D1 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 2 D3 V5 V5 D1 V5 3 19 19 0.600 0 3.
DOERKS Felix GER SV Lok Pritzwalk 3 V5 D3 V5 D4 V5 3 22 17 0.600 5 2.
GUR Baris TUR 4 V5 D4 D3 V5 D2 2 19 21 0.400 -2 4.
POKORNY Richard CZE USK Praha 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 1.
OLEJARZ Dominik GER OSC Potsdam 6 D2 D2 D1 V5 D1 1 11 22 0.200 -11 6.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 1 V5 D4 V5 D4 V5 3 23 17 0.600 6 3.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 2 D1 D1 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
RÖHLE Florian GER FSV Görlitz 3 V5 V5 D2 V5 D3 3 20 19 0.600 1 4.
MEYER Peter GER FC Leipzig 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 1.
GLAPIAK Arthur GER OSC Potsdam 5 V5 V5 D4 D3 D0 2 17 21 0.400 -4 5.
THIELE Tom GER FC Leipzig 6 D4 V5 V5 D4 V5 3 23 13 0.600 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DOGUE Marvin OSC Potsdam 5 5 24 8 1.000 16 Q

2 GER DOGUE Patrick OSC Potsdam 4 4 20 12 1.000 8 Q

3 CZE POKORNY Richard USK Praha 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER MEYER Peter FC Leipzig 4 5 22 15 0.800 7 Q

5 GER KIRSCHEN Uwe SC Berlin 4 5 20 15 0.800 5 Q

6 GER HALLER Rudolf FC Leipzig 3 4 16 13 0.750 3 Q

7 GER THIELE Tom FC Leipzig 3 5 23 13 0.600 10 Q

8 GER STEPHAN Felix FC Leipzig 3 5 23 17 0.600 6 Q

9 GER DOERKS Felix SV Lok Pritzwalk 3 5 22 17 0.600 5 Q

10 GER RÖHLE Florian FSV Görlitz 3 5 20 19 0.600 1 Q

11 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 3 5 19 19 0.600 0 Q

12 GER KOVAL Anton FC Leipzig 2 4 17 13 0.500 4 Q

13 GER NÖLLER Lucas FC Leipzig 2 5 18 19 0.400 -1 Q

14 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 2 5 20 22 0.400 -2 Q

15 TUR GUR Baris 2 5 19 21 0.400 -2 Q

16 GER REIß Daniel FC Leipzig 2 5 18 20 0.400 -2 Q

17 GER GLAPIAK Arthur OSC Potsdam 2 5 17 21 0.400 -4 Q

18 GER ENZMANN Jonas FC Leipzig 2 5 16 21 0.400 -5 Q

19 GER WALDMÜLLER Leonhard Musket. Marktredwitz 1 4 12 18 0.250 -6 Q

20 GER OLEJARZ Dominik OSC Potsdam 1 5 11 22 0.200 -11 Q

21 GER METZNER Andreas USV TU Dresden 0 4 11 20 0.000 -9 E

22 GER BLECHSCHMIDT Hennes OSC Potsdam 0 5 12 25 0.000 -13 E

23 GER FUCHS Nicolas Musket. Marktredwitz 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DOGUE Marvin GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
GLAPIAK Arthur GER OSC Potsdam 2 D0 D3 D2 V5 1 10 18 0.250 -8 5.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 3 D2 V5 D3 D3 1 13 18 0.250 -5 4.
REIß Daniel GER FC Leipzig 4 D3 V5 V5 D3 2 16 15 0.500 1 2.
DOERKS Felix GER SV Lok Pritzwalk 5 D0 D3 V5 V5 2 13 16 0.500 -3 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THIELE Tom GER FC Leipzig 1 D3 D3 V5 V5 2 16 13 0.500 3 3.
ENZMANN Jonas GER FC Leipzig 2 V5 D2 V5 D2 2 14 14 0.500 0 4.
GUR Baris TUR 3 V5 V4 V5 D3 3 17 12 0.750 5 1.
RÖHLE Florian GER FSV Görlitz 4 D1 D2 D2 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
DOGUE Patrick GER OSC Potsdam 5 D2 V5 V5 V5 3 17 12 0.750 5 1.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 1 D4 D4 D2 V5 1 15 18 0.250 -3 3.
WALDMÜLLER Leonhard GER Musket. Marktredwitz 2 V5 D1 D2 D4 1 12 19 0.250 -7 5.
POKORNY Richard CZE USK Praha 3 V5 V5 D4 V5 3 19 14 0.750 5 2.
HALLER Rudolf GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 5 D3 V5 D4 D2 1 14 19 0.250 -5 4.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRSCHEN Uwe GER SC Berlin 1 V5 D4 D3 D0 1 12 13 0.250 -1 4.
OLEJARZ Dominik GER OSC Potsdam 2 D2 D1 D4 V5 1 12 19 0.250 -7 5.
NÖLLER Lucas GER FC Leipzig 3 V5 V5 D3 D2 2 15 15 0.500 0 3.
KOVAL Anton GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
MEYER Peter GER FC Leipzig 5 V1 D4 V5 D3 2 13 12 0.500 1 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DOGUE Marvin OSC Potsdam 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER HALLER Rudolf FC Leipzig 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER KOVAL Anton FC Leipzig 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 CZE POKORNY Richard USK Praha 3 4 19 14 0.750 5 Q

5 GER DOGUE Patrick OSC Potsdam 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 TUR GUR Baris 3 4 17 12 0.750 5 Q

7 GER THIELE Tom FC Leipzig 2 4 16 13 0.500 3 Q

8 GER REIß Daniel FC Leipzig 2 4 16 15 0.500 1 Q

9 GER MEYER Peter FC Leipzig 2 4 13 12 0.500 1 Q

10 GER NÖLLER Lucas FC Leipzig 2 4 15 15 0.500 0 Q

11 GER ENZMANN Jonas FC Leipzig 2 4 14 14 0.500 0 Q

12 GER DOERKS Felix SV Lok Pritzwalk 2 4 13 16 0.500 -3 Q

13 GER KIRSCHEN Uwe SC Berlin 1 4 12 13 0.250 -1 Q

14 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 1 4 15 18 0.250 -3 Q

15 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 1 4 14 19 0.250 -5 Q

16 GER STEPHAN Felix FC Leipzig 1 4 13 18 0.250 -5 Q

17 GER WALDMÜLLER Leonhard Musket. Marktredwitz 1 4 12 19 0.250 -7 E

17 GER OLEJARZ Dominik OSC Potsdam 1 4 12 19 0.250 -7 E

19 GER GLAPIAK Arthur OSC Potsdam 1 4 10 18 0.250 -8 E

20 GER RÖHLE Florian FSV Görlitz 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Leipziger Degenturnier

Leipzig (GER)
03.06.2018

CORRECTION #1

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0009.1
05.06.2018 08:18

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 9 9 44 13 1.000 31

2 GER DOGUE Patrick BR OSC Potsdam 7 8 37 24 0.875 13

3 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 7 8 36 23 0.875 13

4 CZE POKORNY Richard USK Praha 7 9 41 26 0.778 15

5 GER KOVAL Anton SN FC Leipzig 6 8 37 26 0.750 11

6 GER MEYER Peter SN FC Leipzig 6 9 35 27 0.667 8

7 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 5 9 39 26 0.556 13

8 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 5 9 32 28 0.556 4

9 TUR GUR Baris 5 9 36 33 0.556 3

10 GER DOERKS Felix BR SV Lok Pritzwalk 5 9 35 33 0.556 2

11 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 4 9 36 35 0.444 1

12 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 4 9 34 35 0.444 -1

13 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 4 9 33 34 0.444 -1

14 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 4 9 33 38 0.444 -5

15 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 4 9 30 35 0.444 -5

16 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 3 9 35 40 0.333 -5
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
DOGUE Marvin
BR OSC Potsdam

GER V 15

16
WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER D 9

 

  Bahn

9 GUR Baris TUR D 3

8
KIRSCHEN Uwe
BE SC Berlin

GER V 15

 

  Bahn

5
KOVAL Anton
SN FC Leipzig

GER V 15

12
REIß Daniel
SN FC Leipzig

GER D 8

 

  Bahn

13
NÖLLER Lucas
SN FC Leipzig

GER D 5

4
POKORNY Richard
USK Praha

CZE V 15

 

  Bahn

3
HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

14
MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER D 7

 

  Bahn

11
STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER V 15

6
MEYER Peter
SN FC Leipzig

GER D 9

 

  Bahn

7
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER D 8

10
DOERKS Felix
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 15

 

  Bahn

15
ENZMANN Jonas
SN FC Leipzig

GER D 11

2
DOGUE Patrick
BR OSC Potsdam

GER V 15

 

Bahn

DOGUE Marvin
BR OSC Potsdam

GER V 10

KIRSCHEN Uwe
BE SC Berlin

GER D 9

Bahn

KOVAL Anton
SN FC Leipzig

GER D 7

POKORNY Richard
USK Praha

CZE V 15

Bahn

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

STEPHAN Felix (11)
SN FC Leipzig

GER D 11

Bahn

DOERKS Felix (10)
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 15

DOGUE Patrick
BR OSC Potsdam

GER D 14

Bahn

DOGUE Marvin
BR OSC Potsdam

GER D 8

POKORNY Richard
USK Praha

CZE V 15

Bahn

HALLER Rudolf
SN FC Leipzig

GER V 15

DOERKS Felix (10)
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 10

Bahn

POKORNY Richard (4)
USK Praha

CZE V 15

HALLER Rudolf (3)
SN FC Leipzig

GER D 12
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE POKORNY Richard USK Praha 1991

2 GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

3 GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 1995

3 GER DOERKS Felix BR SV Lok Pritzwalk 2000

8er Tableau

5 GER DOGUE Patrick BR OSC Potsdam 1992

6 GER KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001

7 GER KIRSCHEN Uwe BE SC Berlin 1967

8 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

16er Tableau

9 GER MEYER Peter SN FC Leipzig 1980

10 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

11 TUR GUR Baris 1995

12 GER REIß Daniel SN FC Leipzig 1984

13 GER NÖLLER Lucas SN FC Leipzig 1997

14 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001

15 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

16 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

1. Zwischenrunde

17 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musket. Marktredwitz 1991

17 GER OLEJARZ Dominik BR OSC Potsdam 1999

19 GER GLAPIAK Arthur BR OSC Potsdam 1999

20 GER RÖHLE Florian SN FSV Görlitz 1997

Vorrunde

21 GER METZNER Andreas SN USV TU Dresden 1962

22 GER BLECHSCHMIDT Hennes BR OSC Potsdam 2000

23 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Julia BE SC Berlin 1988

Silber GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

Bronze GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE POKORNY Richard USK Praha 1991

Silber GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Bronze GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 1995

Bronze GER DOERKS Felix BR SV Lok Pritzwalk 2000


